Electrostivuitor Mima MCC 16 compact 1.6 tone

85500 € fara TVA

Click aici sa vezi produsul



https://stivuitoarenoi.ro/product/stivuitor-mima-compact-1-6-tone










Seria MCC de 1,6 tone stivuitor cu racord de brat poate maximiza utilizarea depozitului. Designul inovator permite
acestui camion cu turela sa incarce si sa descarce paleti pe culoar foarte ingust si sa ajunga mai sus.



Marca

Model

Tip de putere

Tip operatiune

Greutate de serviciu (inclusiv baterie) kg
Capacitatea nominala 1Q(kg)

Centrul de incarcare IC(mm)

Max. inaltimea de ridicare Ih(mm)
Dimensiunea furcilor /e/s (mm)

Latimea culoarului Imm

Raza de intoarcere \Wa(mm)

Viteza de rulare (incarcare/descarcare) km/h
Viteza de ridicare (incarcare/descarcare) Imm/s

Viteza de scadere (incarcare/descarcare) Imm/s

Tip de directie

MIMA
MCC16
Baterie
Asezat
8760
1600
1600
1420
1200/125/50
1640
2240
8/8
300/300
350/350
EPS
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